CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE X
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

in data L5 RFL 200
N. 850
N. %2 SETTORE X

Data /= / sulos

OGGETTO: Trattativa privata
per fornitura attrezzatura per il
servizio di salvataggio.
Affidamento alla Ditta
Motomare Italia sas.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. CAP. 2430 (€. 20.032,00 imp. 5572/04)
IMP.

FUNZ. SERV. INTER.
BIL. 2005 | CAP. 16874 (€. 2.768,00) IMP. = H}/f =
FUNZ. 09 SERYV. 03 INTER. 03

IL RAGIQNIE/I}E

CoA //r

L’anno duemilacinque, il giorno i del mese di _¢iv {5 ,

nell’ufficio del Settore X, il dirigente Dr. Ing. Giulio Lettica ha adottato la

seguente determinazione:

-



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la necessita di dotare il servizio di salvataggio in mare di idonea attrezzatura per un
pronto e immediato intervento e considerato che le nuove direttive del settore consigliano

Putilizzo di moto d’acqua, questo ufficio ha provveduta a espletare una gara mediante
trattativa privata tra le ditte del settore;

Visto il verbale di apertura delle buste da quale si evince che 'offerta pili vantaggiosa
risulta essere quella della Ditta Motomare Italia sas che ha offerto un ribasso del 5,00 % su
un importo a base d’asta di €. 24.000,00 (IVA inclusa} e quindi per una aggiudicazione per
un importo contrattuale di €. 19.000,00, oltre a €. 3.800, per IVA 20% e quindi per
complessivi €. 22.800,00;

Visto I’art. 53 del regolamento degll ufﬁcl e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n°
64 del 30/10/97;

DETERMINA

1) Affidare la fornitura di attrezzatura per il salvataggio in mare alla Ditta Motomare
Italia di Turtola sas, per un importo contrattuale di €. 19.000,00, oltre a €. 3.800, per
IVA 20% e quindi per complessivi €. 22,800,00;

2) Imputare la spesa complessiva di €. 22.800,00 ai seguenti capitoli:
- €.20.032,00 al cap. 2430 (imp. 5572/04); .
- €.2.768,00 al cap. 1687.4 Bilancio 2005 Funzione 09 — Intervento 03 — Servizio

03 (Imp. _>2=%-C5 ) dando atto che la spesa non supera i dodicesimi
dello stanziamento dell’ultimo bilancio approvato.

IL DIRIGENTE\DEL SETTORE
(Ing.Xsiulio Lettica )

ve o
) - i
- - - 3 ¥ 3 ,E .
- ‘ . T T V- ot 4% 1-?@'\\ *
el 0
iy

R IV T o R -1 R Nt

!,\’ : - . fo- . . ‘ G _: . . R N ‘ L
f‘\{_{ik 611: N KJQ_/“V\ Yol Ve To ) el XA 0 \\-’\QL* L T \/\ b

8 & Y Y

b S !




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90, e ai sensi dell’art.
133 co. 5 del D.L.gs. n. 267/2000, dell’art. 17 del regolamento contabilita C.C. n. 48/04 .

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria
racusa 28 CLGS

f)l RAGIONERIA

IL RESP! ".J. IC
LRESPOI‘}Iﬂt\ﬁ

TN

1) sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio,
per b durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

- — .
RAGUSA © > ¢ S. e &

||._ MJ;SSO COMUNALE
- ~ e <
;‘-%-'—".A,eg//-é %,;g‘cé e

Il sottoscritto Messo comunale at/t(esta il compimento del suindicato periodo ﬂi/pubblicazione
ecioedal {5 -CS-peSal € /¢S -Rie 5

RAGUSA .7/ -5 . %ec S

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’ originale, da servire per uso amministrativo

e
RAGUSA

IL SEGRETAR NERALE

7




